



## **MarjaVerkko ry:n verkostoilta**

Aika: Ke 17.1.2024 klo 18.00

Paikka: Asukastila Rubiini (Rubiinikehä 2B)

### **1. Osallistujien esittely**

John Simon, MarjaVerkko  
Elina Olki, MarjaVerkko  
Sirpa Henriksson, Kivistön Martat  
Thorleif Johansson, Lions Club Vantaankoski-Vandaforsen  
Marja-Liisa Viljamaa, Etelä-Vantaan Eläkeläiset  
Päivi Wickström, Lions Club Vantaan Rubiini-Rubinen  
Ismo Pohjantammi, Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistys  
Noora Malmikumpu, iltatoiminnan vapaaehtoinen  
Kati Pyykkö, Vantaankosken seurakunta  
Kaisa Pikkarainen, Vantaan kaupunki

### **2. Palaute Kivistön joulutorista**

Kivistön joulutori järjestettiin Topaasiaukiolla sunnuntaina 17.12.2023 klo 12–16. Eri toimijoita oli mukana yhteensä 29. Valitettavasti viime hetken sairastumiset ja peruutukset vaikuttivat jonkin verran osallistuneiden myyjien määrään. Oheisohjelmaa oli tänä vuonna todella mukavasti: Alpakat ja kanit, ponitalutusta, Joulupukki, Aurinkokiven koulun musiikkiluokkien oppilaiden laulua, Kivistön seurakuntakuoron laulua ja yhteislauluja, Credo-kirkon photo booth -piste, kaupunkikulttuurikeskus Mosaiikissa järjestetyt lapsille suunnatut työpaja ja konsertit sekä MarjaVerkon järjestämä tonttijahti. Tapahtumasta saatu palaute oli pääosin positiivista niin myyjiltä ja toimijoilta kuin torikävijöiltäkin. Enemmän myyjiä ja isompaa myyntivalikoimaa toivottiin osassa palautteista, mutta kuten toiveen esittäneet itsekin kirjoittivat, on siihen joskus vaikea vaikuttaa.

Palautekeskustelussa nousi esiin, että joulutorin avaamiseen voisi seuraavalla kerralla yrittää saada jonkun henkilön kaupungilta tai kirkolta. Lauluesitysten yhteyteen olisi hyvä saada kunnan kuulutukset, jotta mahdollisimman moni huomaisi ne. Pohdittiin, että pitäisikö olla jonkinlainen sanktio, viime hetken myyntipaikan perumisesta. Sitä on mietitty aiemminkin ja varmasti asiaa pohditaan jatkossa, mutta koska monet ammattimaiset myyjät ovat vuosia tai vuosikymmeniä käyneet samoissa joulutapahtumissa, heitä on muutenkin vaikea saada mukaan pienempiin ja ei niin pitkäaikaisiin tapahtumiin, joten riskinä on, ettei heitä saada ollenkaan mukaan, jos sanktioita asetetaan.

### 3. MarjaVerkon vuoden 2024 suunnitelmia sekä yleinen tilannekatsaus ja keskustelu

MarjaVerkon tavoitteena on järjestää yhdistyksen perinteiset vuosittaiset tapahtumat, jos vain resurssit riittävät. Keskeistä on, saadaanko verkostosta ja asukkaista ihmisiä mukaan tapahtumien toteuttamiseen.

Tapahtumista ensimmäisenä vuorossa on rusettiluistelu/talvitempaus, jota on järjestetty Ystävänäpäivän tienoilla. Todettiin, että ei järjestetä tänä vuonna talvitempausta, joka on sisällöltään osittain samanlainen kuin seurakunnan järjestämä Talvirieha. Se järjestetään Kivistön kirkolla 10.2. Talviriehassa on perhemessu ja ulkotapahtuma, jossa on erilaista toimintaa, ponitalutusta ja pientä purtavaa. Lions Club Vantaankoski-Vandaforsenin perinteikkäät Nappulakisat puolestaan järjestetään Seutulan koululla 3.3. Näiden tapahtumien väliin osuu koululaisten talviloma. Päädyttiin siihen, että järjestetään sään salliessa laskiaistiistaina 13.2. klo 18–20 yksinkertaisempi ja alkuperäinen rusettiluistelutapahtuma Kenraalinpuiston kentällä, Kanniston koulun edessä (*järjestäminen vahvistettiin verkostoillan jälkeen, kun saatiin vahvistus, että rusettiluistelutapahtuman ”isä” Jukka Vartiainen on halukas olemaan mukana tapahtuman järjestämisessä*). Viereisessä Kenraalinpuistossa on pulkkamäki, jossa voi myös pulkkailla. Pitopalvelu Ruokaräätäli tulee tapahtumaan myymään hernekeittoa, laskiaispullia, kaakaota ja kuumaa mehua.

Yhdistyksen muusta toiminnasta voi tällä hetkellä kertoa, että kohtaamispaikkatoiminta jatkuu totutusti keskiviikkoisin ja perjantaisin klo 9–15. Kohtaamispaikkatoiminnan perjantait saattavat siirtyä lähitulevaisuudessa Mosaiikkiin, jos sieltä saadaan sopiva tila käyttöön. Kuukausittaiset verkostoillat jatkuvat normaalisti. Sovittiin, että loppukeväästä järjestetään muutama verkostoilta Mosaiikissa asukastila Rubiinin sijaan. Toivottavasti se houkuttelisi mukaan uusia osallistujia.

KYTKE-festarin suunnittelu on parhaillaan käynnistysvaiheessa. Festari järjestetään tänä vuonna lauantaina 18.5. Kenraalinpuistossa ja Keimolan Kaiun jalkapallojaoston KeiKa-päivä järjestetään jälleen festarin yhteydessä.

MarjaVerkon budjetti on tänä vuonna selkeästi pienempi kuin muutamana edellisvuonna. Avustushakemuksia on tehty ja tehdään edelleen. Yhdestä hakemuksesta, jossa MarjaVerkko on mukana yhteistyökumppanina, ei vielä saatu päätöstä. Lisäksi MarjaVerkko on hakemassa yhdessä muutaman muunmaalaisen yhdistyksen kanssa avustusta kansainväliselle kulttuuriyhteistyöprojektille. Siitä saadaan päätös myöhemmin keväällä. MarjaVerkko on myös hakenut yhdessä Mosaiikin ja Pop Up Kino Helsingin kanssa avustusta Mosaiikissa järjestettävälle elokuvailtasarjalle. Se toteutetaan, jos avustusta saadaan. Yhdistys yrittää edelleen saada alueelle rakentavia tai alueella toimivia isoja yrityksiä tukemaan MarjaVerkon toimintaa. Tämä tuntuu käyvän vuosi vuodelta vaikeammaksi. Yhdistys etsii toimintaan avuksi harjoittelijaa ja harkitsee myös palkkatukityöllistetyn palkkaamista. Täysipäiväistä työntekijää ei nykybudjetilla ole mahdollista palkata.

Tänä vuonna uutena toimintana on suunnitteilla yhteistyössä kaupungin nuorten aikuisten palveluiden kanssa toteutettavaa iltatoimintaa, eli olohuone -toimintaa, Kivistön nuorisotilaan. MarjaVerkko rekrytoi siihen tuntityöntekijää. Kunnianhimoisena tavoitteena on saada toiminta käynnistettyä jo tänä keväänä. Toimintaan etsitään yhteistyökumppaneita järjestötoimijoista, sillä toiminta vaatii ohjaajan lisäksi vähintään toisen työntekijän tai sopivan taustan omaavan

vapaaehtoisen. Lisäksi kaupungin etsivä nuorisotyö on lupautunut ainakin alkuvaiheessa olemaan paikalla kerran kuussa.

Aseman alueen ja ympäristön turvallisuudesta ja viihtyisyydestä on käyty keskustelua jo jonkin aikaa. MarjaVerkko on kerännyt listaa mm. turvallisuudesta vastaavista tahoista ja muista tahoista, joita asia läheisesti koskettaa. Tavoitteena on järjestää kokouksia, jossa keskustellaan turvallisuudesta ja viihtyisyydestä ja pohditaan, mitä asialle voisi yhdessä tehdä. MarjaVerkolla ei resursseja puuttua asiaan suoraan, mutta yhdistys voi toimia koollekutsujana.

#### 4. Muut asiat

- Ismo Pohjantammi Kivistön ja Keimolan omakotiyhdistyksestä kertoi, että yhdistykset saavat vielä tänä keväänä käyttää Kanniston koulun kuntosalia maksutta. Syksystä alkaen toiminta on maksullista, koska tila siirtyy liikuntapuolen hallintaan. Tämä tarkoittaa sitä, että omakotiyhdistys ei ainakaan jatka kuntosalivuorojaan syksyllä, sillä vuoro tulee liian kalliiksi. Tämä tiedoksi muillekin yhdistyksille, jotka kuntosalia ovat käyttäneet
- Mosaiikissa on suunnitteilla järjestää yhdistyksille ja muille kiinnostuneille Avoimet ovet - tilaisuuksia, joissa esimerkiksi kerrotaan tilavarausten tilanteesta ja autetaan tilavarausten tekemisessä. Ajatusta kannatettiin. Sopivista ajankohdista keskusteltiin ja ehdotettiin eri ajankohtia. Eläkeläisille sopii aamupäivän ajat, muille arki-illat ovat hyviä klo 18 alkaen. Lisäksi iltapäivät sopivat etätyöntekijöille.

#### 5. Seuraava verkostoilta

- Keskiviikkona 14.2. klo 18 asukastila Rubiinissa. Aiheena:

YHTEISÖLLISYYS JA OSALLISUUS YKSINÄISYYDEN EHKÄISIJÖINÄ - Kokemuksia Vantaan Kivistön suuralueelta. Opinnäytetyön tekijät Karoliina Leikkari ja Tuula Asp (Diak) tulevat kertomaan tekemästään opinnäytetyöstä. Keskustellaan yhdessä siitä, miten tuloksia ja niistä syntyneitä ajatuksia voisi hyödyntää MarjaVerkon tulevaisuuden toiminnan suunnittelussa.

Muistioon lisätään linkki opinnäytetyöhön, jotta siihen voi perehtyä etukäteen:

[Linkki opinnäytetyöhön Yhteisöllisyys ja osallisuus yksinäisyyden ehkäisijöinä](#)